舶用機器部 News

2024 年 4 月 25 日

～ゴールデンウィーク期間中の業務についてのお知らせ～

お客様各位

 平素より弊社製品・サービスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

4 月 27 日(土)～5 月 6 日(月) のゴールデンウィーク期間中は、土日祝日に加えて下記

のとおり、年休取得推進の取り組みを行っております。

4 月 30 日（火）年休取得推進日

5 月 1 日（水）会社休日

5 月 2 日（木）年休取得推進日

上記期間中多くの部員が休暇を取得いたしますので、誠に勝手ではございますが、 期

間中に頂きましたお問い合わせ等は、5 月 7 日（火）より順次ご対応いたします。

お客様におかれましては大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

株式会社 IMC

舶用機器部

〒108-0023 東京都港区芝浦 4-13-23

TEL: 03-6722-6957 FAX: 03-3453-2061

E-mail: EQ_sales@imc.jmuc.co.jp

URL: http://www.jmuc.co.jp/imc/